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مقام آذری: مــا امیدواریم اتحـادیه اروپا بتواند تاثیری جـدی بـر حــل و فــصل مناقشه
قــــره باغ د...

رئیس اداره سیاسی - اجتماعی دفتر ریاست جمهوری آذربایجان اعلام کرد اتحادیه اروپا باید نماینده ویژه جدیدی را

برای گروه مینسک که مسئول میانجیگری برای حل و فصل مناقشات قره باغ است منصوب کند
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رئیس اداره سیاسی - اجتماعی دفتر ریاست جمهوری آذربایجان اعلام کرد اتحادیه اروپا باید نماینده ویژه جدیدی را برای گروه مینسک که مسئول میانجیگری برای حل و فصل مناقشات قره باغ است

منصوب کند.

به گزارش خبرگزاری ایتارتاس از باکو، علی گاسانوف روز شنبه در گفتگو با اروپای جدید بلژیک گفت: ما امیدواریم اتحادیه اروپا بتواند تاثیری جدی بر حل و فصل این مناقشات داشته باشد. در حال

حاضر فرانسه نماینده اتحادیه اروپا در گروه مینسک است اما ما معتقدیم اتحادیه اروپا باید در آینده نماینده ویژه خود را دراین گروه منصوب کند. این امر موضع اتحادیه اروپا را برای حل و فصل

مناقشات قره باغ تقویت می کند.

گاسانوف تاکید کرد: اگر صلح در جنوب قفقاز برقرار نشود نمی توان از امنیت عمومی صحبت کرد.

وی درباره روابط با روسیه گفت جمهوری آذربایجان، روسیه را یک نقش آفرین اصلی در این منطقه می داند.

گاسانوف ادامه داد: روسیه منافعی در منطقه دارد و ما نیز به مشارکت با اتحادیه اروپا ادامه می دهیم. چرا ما نباید هم از روابط با روسیه و هم از روابط با اتحادیه اروپا بهره مند شویم. ما نمی

خواهیم بین این دو انتخابی داشته باشیم. روسیه و اتحادیه اروپا شرکای خوب ما هستند و ما بر اساس منافع ملی با آنها همکاری می کنیم.

وی خاطر نشان کرد روسیه تامین کننده اصلی نفت و گاز اروپاست.

وی افزود: ما نیز نفت و گاز به اروپا صادر می کنیم اما ما رقیب نیستیم چرا که روسیه بازار خود را دارد ما نیز بازار خودمان را داریم.

گاسانوف گفت جمهوری آذربایجان یکی از اعضای سازمان پیمان امنیت جمعی نیست. جمهوری آذربایجان عضو ناتو نیز نیست.

وی ادامه داد: از این رو موضع ما درخصوص امنیت مستقل است. البته ما شرکای ناتو در ساختارهای متفاوت هستیم اما عضو ناتو نیستیم و قصد نداریم به آن ملحق شویم.جمهوری آذربایجان

همچنین قصدی برای پیوستن به سازمان پیمان امنیت جمعی ندارد./خ

پایان پیام.
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